
Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 
zahájení

Datum 
ukončení

Stručný popis projektu
Výdaje 

projektu 
celkem

Výše 
žádané 

podpory

Investiční 
výdaje - 
dotace 

(zaokrouheno)

Neinvestiční 
ostatní 
výdaje - 
dotace  

(zaokrouheno)

Požadavek 
v %

Počet 
obyvatel 

obce

Úspěšnost 
žadatele v 
POV KHK v 

předchozích 
4 letech

Počet 
místních 
částí obce 

nebo 
katastr. 
území

Účast v 
soutěži 
Vesnice 

roku

Připravenost 
akce - SP, 
žádost o SP

Real. 
projektu 
přispěje 

významno
u měrou k 
ochr. ŽP

Zprac. 
pasport 
místních 

komunikací

Body

Doporučeno 
hodnotící 

komisí 
(zaokrouhleno) 

Slovní hodnocení odboru RG

17POV02-0010 23.11.2016 11:25:19 Obec Nahořany Výstavba nového chodníku při silnici II/285, směr hřbitov01.01.2017 30.11.2017 Bude vybudován nový chodník v úseku od průsečné křižovatky silnic II/285, III/28516 a místní komunikace k zpevněným plochám před hřbitovem. Délka navrhovaného chodníku je 144,56 m, šířka 1,5 m a v nároží křižovatky místní komunikace je šířka chodníku 2,0 2 868 557 600 000 600 000 0 21% 15 25 20 1 10 10 10 91 600 000 pasport el. + ČP

17POV02-0021 05.12.2016 14:03:28 OBEC HŘIBINY-
LEDSKÁ

Oprava komunikace m.č. Paseky01.01.2017 30.11.2017 Jedná se o rekonstrukci komunikace typu MO1k v délce 265,80m, která navazuje na stávající místní komunikaci. Šířka vychází ze stávajícího stavu. Asfaltový kryt bude tedy proveden v šíři 3m, oboustranná krajnice 0,5m. Komunikace bude vzhledem k intenzitě d812 425 405 000 0 405 000 50% 20 25 10 0 10 10 10 85 405 000 pasport - složka

17POV02-0040 09.12.2016 07:17:28 Obec Střevač Revitalizace veřejných prostranství01.01.2017 30.11.2017 V rámci projektu dojde k údržbě a odborné úpravě zeleně ve Střevači na křižovatce, u autobusové zastávky, u parkoviště a na návsi a dále v Nadslaviv Nadslavi. Dále budou odplevelena a následně osázena veřejná prostranství ve Střevači u rybníka a na křižov498 822 249 411 0 249 400 50% 20 12 20 0 10 10 10 82 249 400 pasport el. + ČP

17POV02-0017 29.11.2016 10:01:42 OBEC KOUNOV Dokončení stavby č. 18 - Rekonstrukce komunikace v Rozkoši01.01.2017 30.11.2017 Realizací projektu dojde k vytvoření příznivých podmínek pro život , ekonomický rozvoj a soudržnost místního společenství obyvatel.1 222 566 600 000 600 000 0 49% 20 7 20 0 10 10 10 77 600 000 havarijní stav, pasport el.

17POV02-0005 15.11.2016 14:25:48 Obec Strážné Rekonstrukce komunikace "Kolonka" - I. etapa01.01.2017 30.11.2017 I. etapa rekonstrukce komunikace "Kolonka"  (úsek od 0 do 180m) bude obsahovat stavební úpravy vozovky spočívající v úpravě sklonových , směrových a šířkových poměrů s napojením na okolní místní komunikace. Vozovka bude provedena v živičné úpravě s nestme1 927 855 600 000 600 000 0 31% 20 25 0 0 10 10 10 75 600 000 havarijní stav - doloženo foto, 
pasport el.

17POV02-0008 21.11.2016 15:15:55 Obec Staré Místo Obnova vozovkového souvrství na místní komunikaci p.č. 542/5 v obci a k.ú. Staré Místo01.01.2017 30.11.2017 Zkvalitnění dopravní infrastruktury a zvýšení možnosti využití pozemků v dané lokalitě za účelem rozvoje obce. V lokalitě se nacházejí stavební pozemky.601 222 300 611 0 300 600 50% 20 25 0 0 10 10 10 75 300 600 pasport - složka

17POV02-0025 07.12.2016 12:49:29 Obec Jeřice Rekonstrukce místní komunikace v Jeřicích01.05.2017 30.06.2017 Obsahem projektu je rekonstrukce místní komunikace v Jeřicích. Jedná se o zpevněnou zaslepenou místní komunikaci, která slouží pro přístup k jednotlivým nemovitostem. Místní komunikace je napojena na stávající silnici III/32520 v majetku Královehradeckého175 975 87 988 0 87 900 50% 20 25 5 0 5 10 10 75 87 900 pasport - složka

17POV02-0046 09.12.2016 15:37:19 Obec Podůlší Podůlší - oprava místní komunikace na p.č.: 332 a 33301.01.2017 31.08.2017 Zvýšení bezpečnosti silničího provozu v obci.798 904 399 452 399 400 0 50% 20 25 0 0 10 10 10 75 399 400 pasport - složka

17POV02-0002 25.10.2016 19:25:52 OBEC PETROVICE Oprava chodníků v obci Petrovice  u nemovitosti čp.2401.01.2017 30.11.2017 Oprava je zamýšlená jako výměna vrchní pojezdové a pochůzí plochy z betonových panelů za benovou zámkovou dlažbu.447 889 223 944 223 900 0 50% 20 12 5 5 10 10 10 72 223 900 pasport - složka

17POV02-0009 23.11.2016 10:52:17 OBEC TRNOV Oprava chodníků v Trnově01.01.2017 30.11.2017 Obec Trnov leží mezi městy Opočno a Solnice v Královéhradeckém kraji. Řešené místo se nachází v intravilánu obce, v těsné blízkos  autobusové zastávky. Chodník je umístěn na parcelách, které jsou ve vlastnictví obce Trnov. 1 448 892 600 000 0 600 000 41% 15 7 20 0 10 10 10 72 600 000 havarijní stav, pasport el.

17POV02-0011 23.11.2016 20:19:32 OBEC BOHARYNĚ Výstavba chodníku v Boharyni - I. etapa01.01.2017 30.09.2017 Jedná se o vybudování nového bezbariérového chodníku s parkovištěm u sportovního areálu a parkovištěm u hřbitova a novými vjezdy k rodinným domkům. Přínosem projektu bude zejména bezpečný pohyb osob  po chodníku ke sportovnímu areálu a hřbitovu. Sportovní2 500 000 600 000 600 000 0 24% 15 12 20 0 5 10 10 72 600 000 pasport - složka

17POV02-0050 11.12.2016 14:09:30 OBEC LEDCE Stavební úpravy chodníků ve střední části obce - jižní strana01.07.2017 30.11.2017 Výměna stávajících betonových obrub včetně některých úseků bílých betonových krajníků (cca 10%) a výměna krytu chodníku. S tím jsou spojeny chráničky kabelových vedení pod sjezdy a osazení obrub v úrovni podél vrat. Také budou na chodnících provedeny bezb1 030 711 515 000 0 515 000 50% 20 17 10 0 5 10 10 72 515 000 havarijní stav - doloženo foto, 
pasport - složka

17POV02-0062 12.12.2016 12:07:48 OBEC VESTEC Úprava komunikací v obci Vestec01.03.2017 30.06.2017 Tento projekt zahrnuje opravu místní komunikace, která je součástí silniční infrastruktury Královéhradeckého kraje. Součástní "Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje 2014 – 2020" je také zlepšení infrastruktury. Strategickým cílem 2.2 je zlepšit stav r999 863 499 931 0 499 900 50% 20 12 10 0 10 10 10 72 499 900 pasort - složka

17POV02-0027 07.12.2016 14:54:38 OBEC DOHALICE Oprava veřejného osvětlení - 2. část03.04.2017 20.10.2017 Výměna zastaralé sítě veřejného osvětlení. Vzhledem k havarijnímu stavu veřejného osvětlení jsou nutné časté opravy, které zatěžují rozpočet obce.1 200 000 600 000 0 600 000 50% 20 25 5 0 10 10 0 70 600 000 havarijní stav

17POV02-0049 10.12.2016 16:51:22 OBEC JASENNÁ Oprava chodníku ve středu obce Jasenná01.01.2017 31.10.2017 Chodník se nachází v nebezpečném místě v zatáčce ve frekventované části obce. Tento chodník vede k prodejně potravin, poště, obecnímu úřadu i zastávce autobusu. Přejde po něm velké množství chodců, ať už to jsou matky s dětmi, staří lidé, ale i děti na pr562 292 281 141 0 281 100 50% 15 25 0 0 10 10 10 70 281 100 pasport - složka

17POV02-0051 11.12.2016 16:20:03 Obec Deštné v 
Orlických horách

Oprava místní komunikace k čp. 363 Deštné v Orlických horách01.04.2017 30.11.2017 Projekt se zaměřuje na opravu místní komunikace v centru obce Deštné v Orlických horách, konkrétně se jedná o přístupovou komunikaci k bytovému domu čp. 363. Špatný technický stav komunikace má negativní vliv na místní obyvatele - zejména je nebezpečná pr657 862 328 931 0 328 900 50% 15 25 0 0 10 10 10 70 328 900 pasport  - složka

17POV02-0013 27.11.2016 14:52:37 OBEC STŘEZETICE Oprava chodníků v obci Dlouhé Dvory01.01.2017 27.10.2017 Obec budovala postupně v letech 1996 a 2004 veřejnou síť plynovodu a vodovodu a potom postupně realizovala částečně (podle finančních možností) rekonstrukci chodníků podél silnice III. tř. č. 32339, procházející obcí. Zastupitelstvo obce Střezetice rozhod857 149 428 575 0 428 500 50% 20 12 5 0 10 10 10 67 428 500 havarijní stav

17POV02-0018 02.12.2016 07:04:52 OBEC STRAČOV Oprava chodníku a komunikace01.03.2017 30.11.2017 Realizace projektu přispěje významnou měrou ke zvýšení bezpečnosti obyvatel obce Stračov a místní části Klenice. Oba projekty vychází z Pasportu  místních komunikací obce Stračov, který byl zpracován pro obec Stračov panem Ing. Fléglem – viz. příloha – Kl1 500 000 600 000 0 600 000 40% 20 7 5 5 10 10 10 67 600 000 havarijní stav

17POV02-0028 07.12.2016 14:58:51 OBEC PODBŘEZÍ Oprava místních komunikací v obci Podbřezí02.05.2017 31.10.2017 Věcným obsahem projektu je oprava povrchu místních komunikací v obci Podbřezí tak, aby jejich kvalita odpovídala současným požadavkům moderního a bezpečného provozu. Navíc jsou tyto hodně využívány pro cykloturistiku. Procházejí hezkou přírodou, a protože1 352 842 600 000 0 600 000 44% 15 7 10 5 10 10 10 67 600 000 pasport el. + ČP

17POV02-0036 08.12.2016 13:38:21 OBEC OSICE Bezpečné a bezbariérové chodníky v Osicích - dokončení01.01.2017 30.09.2017 V rámci projektu bude vybudována poslední etapa chodníků podél komunikace č. III/323 16 v obci Osice. Chodníky budou vydlážděny z betonové dlažby, základní šířka chodníku je 1,8 m, bezpečnostní odstup od sběrné komunikace je uvažován 0,5 m. Ze strany k vo1 197 126 598 563 598 500 0 50% 20 17 10 0 10 10 0 67 598 500 x

17POV02-0053 11.12.2016 22:40:18 Obec Butoves Vybudování chodníku a rekonstrukce požární nádrže01.05.2017 30.11.2017 Realizace projektu přispěje významnou měrou ke zvýšení bezpečnosti obyvatel obce. Obec Butoves má nejnižší průměrný věk obyvatel ze všech obcí Královéhradeckého kraje a to 32,7 let. Za posledních 25 let se počet obyvatel zvedl na čtyřnásobek a Butoves tak530 468 265 234 265 200 0 50% 20 17 0 0 10 10 10 67 265 200 pasport - složka

17POV02-0054 12.12.2016 08:55:04 Obec Obědovice Obědovice - oprava chodníků - úsek 1, úsek 201.01.2017 30.11.2017 Úsek č. 1 – oprava chodníku od č.p. 38 až po č.p. 60 v jižní části obce s celkovou délkou 370,6m. Na úseku je 12 stávajících vjezdů, které budou také opraveny. Vjezdy jsou navrženy dle šířkových poměrů stávajících vrat vjezdů k jednotlivým objektům. Podél2 641 353 600 000 0 600 000 23% 20 17 0 0 10 10 10 67 600 000 pasport el..

17POV02-0034 08.12.2016 13:35:17 OBEC BOROVNICE Rekonstrukce veřejného osvětlení Borovnice I. a II. etapa01.01.2017 30.09.2017 Přínosem pro KHK je především zvýšení bezpečnosti chodců a provozu na silnici III. tř. ve vlastnictví kraje podél které se nachází 80 % veřejného osvětlení.929 095 464 547 0 464 500 50% 20 25 0 1 10 10 0 66 464 500 x

17POV02-0012 23.11.2016 22:26:56 Obec Zdobín Oprava požární nádrže01.01.2017 30.11.2017 Nádrž má pro obec velký protipožární význam. Je dobře přístupná pro požární techniku. V minulosti byla nejednou využita pro hašení požárů blízkého lesa, který těsně lemuje obec z více jak 3/4, dále byla využita k hašení obilí na přilehlých polích a samozř810 000 405 000 405 000 0 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 405 000 x

17POV02-0015 27.11.2016 22:03:58 Obec Bašnice Úprava prostranství a obnova zeleně obce Bašnice01.01.2017 30.11.2017 Projekt je zaměřen na obnovu veřejných prostranství v obci. Jedná se především o obnovu a údržbu místní zeleně, která již neodpovídá svým stavem současným požadavkům a standardům života v obci. Realizací projektu dojde ke zlepšení životního prostředí v ob300 000 150 000 25 000 125 000 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 150 000 x

17POV02-0023 06.12.2016 08:59:47 Obec Libošovice Oprava místních komunikací v Libošovicích - místní část Malechovice03.04.2017 30.11.2017 Předměte projektu jsou opravy místních komunikací v obci Libošovice, místní části Malechovice. Obě místní komunikace tvoří jedinou přístupovou cestu k dané oblasti rodinných domů v obci Libošovice, místní části Malechovice. Jedná s o tyto místní komunikac401 192 200 595 0 200 500 50% 15 0 20 0 10 10 10 65 200 500 pasport el.

17POV02-0032 08.12.2016 10:57:13 OBEC BYZHRADEC Modernizace veřejného osvětlení Byzhradec01.03.2017 30.11.2017 V rámci projektu dojde k nahrazení stávajících osvětlovacích těles osvětlovacími tělesy LED. Je plánováno, že kabelizace VO zůstane zachována a v rámci modernizace budou vyměněny sloupy VO (nízké i vysoké). Celkem dojde k výměně 24 světel, z toho jich je 982 399 491 200 491 200 0 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 491 200 x

17POV02-0038 08.12.2016 15:16:19 Obec Běleč nad 
Orlicí

Úprava nádvoří, parkoviště, zpevněných ploch a přístupové komunikace01.01.2017 30.09.2017 Předmětem dotačního projektu je úprava veřejných prostranství, konkrétně:1) Úprava nádvoří Pochozí plocha bude vydlážděna. Řešení nádvoří vychází z historických analogií. Jedná se o prostor mezi hlavní budovou a hospodářským stavením.2) Zbudování oplocení1 002 097 501 048 501 000 0 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 501 000 x

17POV02-0042 09.12.2016 09:36:18 Obec Barchov Revitalizace veřejné zeleně v obci Barchov01.01.2017 30.11.2017 Projekt byl zpracován se základní koncepcí tak, aby napomohl zkvalitnění veřejného prostoru v obci. Faktem zůstává, že v obci Barchova v dobách minulých vznikly především jehličnaté výsadby, které jsou již v dnešní době nevyhovující a nelze s nimi niktera640 000 320 000 55 000 265 000 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 320 000 x

17POV02-0052 11.12.2016 22:04:24 OBEC SVĚTÍ Úprava zeleně na veřejných prostranstvích v obci a zřízení venkovních posilovacích strojů01.01.2017 01.10.2017 Realizací projektu dojde ke zlepšení životních podmínek obyvatel v oblasti enviromentální i volnočasové.452 614 225 000 225 000 0 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 225 000 x

17POV02-0061 12.12.2016 11:59:41 Obec Blešno Rekonstrukce VO v Blešně - část 1 Optimalizace přisv. přechodů a obnova podpěrných konstr. prvků01.01.2017 30.11.2017 Zvýšení bezpečnosti chodců, Zkvalitnění technické infrastruktury obce, Zvýšení přitažlivosti a využití veřejného prostranství a Prevence kriminality959 131 479 565 479 500 0 50% 20 25 0 0 10 10 0 65 479 500 x

17POV02-0044 09.12.2016 12:17:10 Obec Pohoří Rekonstrukce komunikace na parcele č. 16101.05.2017 31.10.2017 Přínosem je zlepšení kvality příjezdu občanům KHK ke svým rodinným domům.1 200 000 600 000 600 000 0 50% 15 17 0 1 10 10 10 63 600 000 pasport - složka

17POV02-0003 29.10.2016 15:54:56 OBEC VINARY Manipulační plocha - sběrné místo01.05.2017 30.09.2017 Všechny obce budou mít možnost využít manipulační plochu - sběrný dvůr ke třídění odpadu.Přínos pro kraj: Ekologické chování obcí - ekologický kraj.1 035 576 517 788 517 700 0 50% 20 7 20 0 5 10 0 62 517 700 x

17POV02-0006 16.11.2016 08:16:21 Městys Žernov Úprava místních komunikací v Žernově01.02.2017 31.10.2017 Z velké čás  se jedná o komunikaci, která byla převedena do majetku městysu za účelem lepší správy a údržby majetku. Přímo navazuje na cyklotrasy do babiččina údolí, na které byla již dříve poskytnuta dotace. Střed obce je i urbanis cky cennou lokalitou v3 359 513 600 000 0 600 000 18% 20 7 5 0 10 10 10 62 600 000 pasport - složka

17POV02-0007 21.11.2016 11:28:19 Obec Vrbice Oprava místních komunikací01.03.2017 30.11.2017 Zlepšení místních komunikací a odstranění výtluků559 331 279 660 0 279 600 50% 20 7 5 0 10 10 10 62 279 600 pasport - složka

17POV02-0022 05.12.2016 15:11:11 Městys Machov Doplnění veřejného osvětlení v obci01.01.2017 31.10.2017 Realizací projektu bude dosaženo lepší bezpečnosti a ochrany majetku obyvatel Městyse Machov i turistů navštěvujících městys - tedy i obyvatel Královéhradeckého kraje.879 522 439 761 430 700 9 000 50% 10 12 20 0 10 10 0 62 439 700 x

17POV02-0031 08.12.2016 10:35:00 OBEC MLADĚJOV Generální stavební úpravy vodní nádrže v Hubojedech01.01.2017 30.11.2017 V rámci generální opravy požární nádrže budou provedeny stavební úpravy obvodových stěn a dna.  Projevuje se degradace betonových stěn a dna, kde se vyskytují praskliny a dochází tak k úniku vody z nádrže.Přínosem projektu je zajištění zdroje vody při haš1 386 829 599 999 0 599 900 43% 15 7 20 0 10 10 0 62 599 900 x

17POV02-0041 09.12.2016 08:08:29 OBEC HORNÍ 
RADECHOVÁ

Oprava místní komunikace - Horní Radechová místní část Slavíkov - p.p.č. 660/1 a 95801.01.2017 30.11.2017 Před zahájením stavebních prací budou vytyčená veškerá stávající podzemní vedení, včetně jejich ochranných pásem a pásem nadzemního vedení. Nejdříve bude povrch stávajících komunikací očištěn a odstraněna přebytečná vegetace. Pro odvod srážkové vody bude 731 029 365 515 0 365 500 50% 20 12 5 0 5 10 10 62 365 500 pasport el.

17POV02-0048 09.12.2016 16:45:59 OBEC HOŘINĚVES Rekonstrukce chodníků.01.01.2017 30.11.2017 Opravou chodníku v obci zajistíme větší bezpečnost občanů a návštěvníků obce, tedy i občanů Královéhradeckého kraje. Dojde k opravě cca 300 m2 chodníků v obci podél komunikace III.tř. Současný stav chodníků ze 70let minulého století již neodpovídá bezpečn823 712 400 000 0 400 000 48% 15 7 20 0 10 10 0 62 400 000 obec nemá pasport MK

17POV02-0024 06.12.2016 09:43:21 Obec Osek Obec Osek - výstavba místní komunikace03.04.2017 30.11.2017 V rámci projektu bude provedena úprava stávajícího povrchu a rozšíření místní komunikace včetně jejího odvodnění. Dále dojde k výstavbě chodníku. Místem plnění je p.p.č. 456/40, 464/4, 456/9 a 466/3 v k.ú. Osek u Sobotky. Komunikace slouží jako příjezd k 2 466 617 600 000 600 000 0 24% 20 25 0 0 5 10 0 60 600 000 obec nemá pasport MK

CELKEM PODPORA DO 60 BODŮ 44 751 429 17 623 458 8 217 100 9 405 300 17 622 400

17POV02-0004 03.11.2016 14:40:59 OBEC MLÉKOSRBY Prodloužení stávající místní komunikace v jihozápadní části obce Mlékosrby01.05.2017 30.11.2017 Jedná se o výstavbu dvoupruhové obousměrné komunikace o délce 143,73 metrů a šířce 6 metrů.Přínos pro KHK: Zlepšení parametrů příjezdové komunikace do sídliště rodinných domů a tím zabezpečení jednoduššího zásahu složek Integrovaného záchranného systému.1 882 738 600 000 600 000 0 32% 20 7 0 0 10 10 10 56 0 pasport - složka

17POV02-0014 27.11.2016 21:14:14 OBEC ÚHLEJOV Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Úhlejov01.01.2017 30.11.2017 Obec Úhlejov je majitelem a provozovatelem veřejného osvětlení, jehož vybudování bylo provedeno před více než 30 lety. Většina lamp vykazuje nejvyšší stupeň opotřebení, nadzemní části jsou zkorodované a nelze provést jeho opravu jednoduchou renovací lamp.485 000 242 500 242 500 0 50% 20 12 5 0 10 10 0 56 0 x

17POV02-0029 07.12.2016 18:03:07 OBEC KÁRANICE Technická infrastruktura pro 6RD v Káranicích - komunikace a veřejné osvětlení01.01.2017 30.11.2017 Zkvalitnění života obyvatel v obci. Zvýšení bezpečnosti  pohybu osob a ostatních účastníků silničního provozu.423 988 211 994 196 869 15 125 50% 20 7 0 0 10 10 10 56 0 pasport - složka

17POV02-0057 12.12.2016 09:29:22 OBEC KLÁŠTERSKÁ 
LHOTA

Oprava místních komunikací 3. etapa.01.01.2017 30.11.2017 Součástí místních komunikacích bude cyklotrasa - Labská stezka č. 2.1 553 089 600 000 0 600 000 39% 20 7 0 0 10 10 10 56 0 pasport - složka

17POV02-0058 12.12.2016 09:38:06 OBEC STUDNICE Rozšíření veřejného osvětlení v obci Studnice31.05.2017 30.11.2017 Vybudováním veřejného osvětlení v lokalitách, které  spojují  místa, kde se občané a zejména děti pohybují pěšky, aby se dostaly do škol, zaměstnání a okolních měst, dojde k zajištění jejich bezpečnosti a zkvalitnění  života v obci, potažmo v kraji.909 073 450 000 450 000 0 50% 10 7 20 0 10 10 0 56 0 x

17POV02-0016 29.11.2016 09:46:06 OBEC BOLEHOŠŤ Rekonstrukce místních komunikací - Bolehošť01.01.2017 30.11.2017 Projekt obsahuje čtyři různě velké a různě poškozené úseky místních 560 000 250 000 0 250 000 45% 15 0 10 0 10 10 10 55 0 havarijní stav - doložené foto, 
pasport el. + složka

17POV02-0033 08.12.2016 13:29:21 Obec Cerekvice nad 
Bystřicí

Oprava stávajících chodníků v Cerekvici nad Bystřicí a Třebověticích01.04.2017 30.11.2017 Prezentace Královéhradeckého kraje jako poskytovatele dotace. V květnu 2015 byly v obci Cerekvice nad Bystřicí vysázeny odnože nejstarší vinné révy na světě zvané "Stara Trta", kterou obci Cerekvice nad Bystřicí věnovalo slovinské universitní město Maribo1 184 380 592 190 0 592 190 50% 15 0 10 0 10 10 10 55 0 pasport - složka

17POV02-0043 09.12.2016 10:38:29 Obec Újezd pod 
Troskami

Veřejné osvětlení, rekonstrukce, Semínova Lhota01.03.2017 30.11.2017 Bezpečnost silničního provozu a bezpečnosti v obci.722 000 361 000 361 000 0 50% 20 0 20 0 5 10 0 55 0 x

NÁVRH DOTACÍ - DOTAČNÍ PROGRAM 17POV02 - KOMPLEXNÍ ÚPRAVA NEBO DOVYBAVENÍ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, INFRASTRUKTURA -                                                                       Příloha č. 2 



Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti
Název žadatele Název projektu

Datum 
zahájení

Datum 
ukončení

Stručný popis projektu
Výdaje 

projektu 
celkem

Výše 
žádané 

podpory

Investiční 
výdaje - 
dotace 

(zaokrouheno)

Neinvestiční 
ostatní 
výdaje - 
dotace  

(zaokrouheno)

Požadavek 
v %

Počet 
obyvatel 

obce

Úspěšnost 
žadatele v 
POV KHK v 

předchozích 
4 letech

Počet 
místních 
částí obce 

nebo 
katastr. 
území

Účast v 
soutěži 
Vesnice 

roku

Připravenost 
akce - SP, 
žádost o SP

Real. 
projektu 
přispěje 

významno
u měrou k 
ochr. ŽP

Zprac. 
pasport 
místních 

komunikací

Body

Doporučeno 
hodnotící 

komisí 
(zaokrouhleno) 

Slovní hodnocení odboru RG

NÁVRH DOTACÍ - DOTAČNÍ PROGRAM 17POV02 - KOMPLEXNÍ ÚPRAVA NEBO DOVYBAVENÍ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, INFRASTRUKTURA -                                                                       Příloha č. 2 

17POV02-0063 12.12.2016 13:43:54 OBEC HORNÍ 
OLEŠNICE

Revitalizace návsi II.etapa01.01.2017 30.11.2017 1. vybudování zpevněné komunikace včetně obrubníků2. odvodnění plochy návsi3. vybudování chodníků4. vybudování parkovacích stání pro automobily5. vybudování zpevněných plocha pro popelnice na komunální odpad a kontejnery na tříděný odpad6. rozšíření veřej2 354 964 600 000 600 000 0 25% 20 0 5 0 10 10 10 55 0 pasport - složka

17POV02-0030 07.12.2016 21:49:41 Obec Bystřice Važice - nový rozvod VO01.01.2017 30.11.2017 Lepší vzhled, bezpečnost občanů a kolařů a lepší vzhled obce.611 300 305 000 305 000 0 50% 20 7 5 0 10 10 0 52 0 x

17POV02-0035 08.12.2016 13:35:56 Město Miletín Rekonstrukce přístupové komunikace - sportovní areál obce Miletín01.05.2017 31.07.2017 Vzhledem k tomu, že komunikace  se nachází u příjezdu do široce využívaného sportovního areálu nejen občany Miletína, ale i širokého okolí, zvýší se tak atraktivnost a bezpečnost využívání sportovního areálu.588 987 263 000 263 000 0 45% 15 7 0 0 10 10 10 52 0 pasport - složka

17POV02-0037 08.12.2016 14:24:30 OBEC SUCHOVRŠICE Bezbariérové autobusové zastávky v Suchovršicích03.04.2017 30.09.2017 Realizací akce se naše obec staně opět o trochu krásnější, bezpečnější a vlídnější k hendikepovaným spoluobčanům.Krásnější, bezpečnější a vlídnější obec = krásnější, bezpečnější a vlídnější  Královéhradecký kraj = spokojení občané.258 000 129 000 129 000 0 50% 20 7 0 5 10 10 0 52 0 x

17POV02-0019 05.12.2016 09:36:39 OBEC LIBŇATOV Celková rekonstrukce povrchu části místní komunikace MK4b na p.p.č.574/10; 574/11; 1127/101.01.2017 30.09.2017 Realizací projektu dojde k podstatnému zlepšení životních podmínek občanů, žijicích v Královéhradeckém kraji, při průjezdu cykloturistů, jedoucích z náměstí v Úpici, kteří se v Libňatově napojují na cyklotrasu č. 4018 nebo 4090 směrem do Ratibořic    k pr729 630 364 800 364 800 0 50% 20 0 0 0 10 10 10 50 0 pasport - složka

17POV02-0026 07.12.2016 14:48:43 OBEC POTŠTEJN Rekonstrukce místní komunikace v obci Potštejn -"Polní"01.01.2017 30.11.2017 Tato místní komunikace je ve stavu, který vyžaduje rekonstrukci v celé její ploše. Bude spočívat v odstranění stávajícího podkladu, hloubením rýh, úpravou pláně v zářezech v hornině a hutnění podkladu komunikace. Dále bude provedena úprava podkladu s dopl663 980 331 990 0 331 990 50% 15 0 5 0 10 10 10 50 0 pasport el.

17POV02-0045 09.12.2016 13:12:01 Obec Nemyčeves Nemyčeves - úprava místních komunikací - část 401.01.2017 30.11.2017 Projekt "Nemyčeves - úprava místních komunikací - část 4" v naší obci vychází z vytvořeného uceleného projektu rekonstrukcí, stávajících chodníků a místních komunikací v obci a zahrnující rovněž výstavbu nových částí chodníků v obci. Na základě tohoto pro960 408 400 000 400 000 0 42% 20 0 0 0 10 10 10 50 0 pasport - složka

17POV02-0047 09.12.2016 16:05:48 Město Železnice Veřejné orientační osvětlení  část obce-Těšín01.02.2017 31.10.2017 Realizací projektu bude dosaženo bezpečnosti obyvatel Těšína, který je součástí města Železnice, a to jak chodců, tak i z hlediska silničního provozu na místní komunikaci.597 825 297 000 297 000 0 50% 10 0 20 0 10 10 0 50 0 x

17POV02-0056 12.12.2016 09:25:42 OBEC JAVORNICE Rekonstrukce mostu u čp. 133 v Javornici01.01.2017 30.11.2017 Cílem projektu bude zvýšení bezpečnosti pohybu po místní komunikaci v obci, zabezpečení dostupnosti k trvale obydleným objektúm. Dojde ke zvýšení průtočného profilu pod mostem při povodňových průtocích.823 900 403 711 403 711 0 49% 10 0 10 0 10 10 10 50 0 protipovodňová opatření, 
pasport el.

17POV02-0039 08.12.2016 18:45:23 OBEC MOKRÉ Oprava veřejného prostranství před obecním úřadem, knihovnou a hřištěm pro děti01.01.2017 30.11.2017 Věcný obsah projektu:Zvelebit veřejné prostranství, včetně přilehlých chodníků je dlouhodobým záměrem obce Mokré. Postupně bychom chtěli zrekonstruovat a opravit všechny chodníky v obci, ale vzhledem k velké finanční náročnosti jsme přistoupili opět, jako457 666 228 800 0 228 800 50% 20 7 0 0 10 10 0 47 0 x

17POV02-0055 12.12.2016 09:04:14 Obec Olešnice v 
Orlických horách

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Olešnici v Orlických horách01.01.2017 30.11.2017 Zkvalitnění technické infrastruktury obce, Zvýšení přitažlivosti a využití veřejného prostranství, Zvýšení dopravní bezpečnosti a prevence kriminality1 249 567 600 000 600 000 0 48% 20 7 0 0 10 10 0 47 0 x

17POV02-0060 12.12.2016 10:54:21 OBEC STARÉ BUKY Oprava cest v Dolníkách ve Starých Bukách01.01.2017 30.11.2017 Zlepšení životního prostředí odstraněním vysoké prašnosti, zabránění splachu povrchu komunikace, odvodněním ochrana přilehlých nemovitostí při poškozování zaplavování bahnem z nezpevněné komunikace. Tím zároveň zlepšení komfortu bydlení pro RD i rekreační1 560 736 560 736 560 736 0 36% 15 0 10 0 5 10 0 40 0 obec nemá pasport MK

17POV02-0001 25.10.2016 10:51:11 OBEC LIBERK Rekonstrukce VO v obci Liberk - místní části Liberk, Hláska01.01.2017 31.10.2017 Stávající veřejné osvětlení je za hranicí své životnosti, proto je požadována kompletní rekonstrukce ve dvou místních částech obce Liberk, v Liberku a ve Hlásce.Nová svítidla s LED světelným zdrojem budou osázena na stávajících bodech, většinou na sloupec1 620 377 600 000 0 600 000 37% 15 0 0 0 10 10 0 35 0 x

17POV02-0059 12.12.2016 10:13:53 OBEC JENÍKOVICE Oprava chodníků na p.p. č. 1022/1 - Jeníkovice01.05.2017 30.11.2017 Projekt řeší již delší dobu špatný trvalý technický stav chodníků na uvedeném místě v obci Jeníkovice. Oprava stávajících chodníků zlepší vzhled dané lokality a zároveň bezpečnost chodců.824 690 410 000 0 410 000 50% 20 0 0 0 5 10 0 35 0 havarijní stav, pasport 
nedoložen

17POV02-0020 05.12.2016 12:26:06 Obec Střevač Dětské hřiště ve Střevači01.01.2017 30.11.2017 V rámci projektu bude dětské hřiště vybaveno herními prvky s bezpečnostním atestem a mobiliářem. Celkem bude instalováno 7 herních prvků, 2 odpadkové koše, 1 stůl  a 4 lavičky. Instalace herních prvků a mobiliáře  přispěje ke zvýšení atraktivity a návštěv390 000 195 000 195 000 0 50% 0 0

CELKEM 17POV02 66 163 727 26 620 179 14 186 096 12 434 083 26 423 800

Žádost o dotci 17POV02 - 0020 Obec Střevač  - vyřazena na žádost obce. V daném dotačním programu byly podány 2 žádosti, což dotační podmínky neumožňují. 

VYŘAZENÁ ŽÁDOST


